RESOLUÇÃO CD N.º  121, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2006.

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.024423/06-0, CD-88/06;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Fica acrescido na Resolução CD n.º 09, de 23 de março de 2001, os seguintes órgãos:

	NA FACULDADE DE AGRONOMIA E MEDICINA VETERINÁRIA

	a - Coordenação de Ensino de Pós-Graduação -  Mestrado em Ciências Veterinárias
b – Coordenação de ensino de Pós-Graduação – mestrado em Ciência Animal

	NA FACULDADE DE ENFERMAGEM

	Coordenação de Ensino de Pós-Graduação -  Mestrado em Enfermagem

	NA FACULDADE DE ENGENHARIA FLORESTAL

	Coordenação de Ensino de Pós-Graduação -  Mestrado em Ciências Florestais

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 15 de dezembro de 2006.

PAULO SPELLER – Presidente

SERAFIM CARVALHO MELLO – Membro

LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE – Membro

ELIZABETH MADUREIRA SIQUEIRA – Membro

JOSÉ EDUARDO DE AGUILAR SIQUEIRA DO NASCIMENTO – Membro

FLÁVIA MARIA DE BARROS NOGUEIRA - Membro
JAVERT MELO VIEIRA - Membro